
健康に関するアンケート調査(案) 
 

 

 

●調査ご協力のお願い● 

 

市民の皆様には、日頃から市政にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

清須市では、平成 23年に「健康日本 21清須計画」を策定し、市民の皆様の健康の保持・

増進を目指して、健康づくりに関する様々な施策に取り組んでまいりました。 

このたび、この計画の最終評価及び今後の計画策定の基礎資料として活用させていただ

きたく、標記のアンケート調査を実施することといたしました。 

この調査は、健康に関する意識や生活習慣等を聞かせていただくもので、市内にお住ま

いの方から 2,000 名を無作為に選ばせていただき、ご協力をお願いするものです。ご回答

の内容は、すべて統計的に処理し、調査目的以外には使用いたしません。 

お忙しい中、大変恐縮ですが、調査の趣旨をご理解いただき、調査にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。 

平成 26年６月 

清須市長  加藤 静治 

 
 

●ご記入に際してのお願い● 

１ このアンケートは、あて名の方ご本人がお答えください。ご本人が記入できない

場合は、ご本人の意見を聞きながらご家族の方と一緒にお答えいただいて結構です。 
２ 回答は、選択項目の中から、あてはまるものの番号を○で囲んでください。また、

設問ごとに（○は１つ）、（○はいくつでも）など回答の数に制限のあるものは、そ

の数の範囲内で○をつけてください。 
３ 「その他」を選ばれた場合は、（  ）内にその内容を具体的にご記入ください。 
４ ご記入いただいた調査票は、無記名のまま、同封した返送用の封筒に入れて、  

７月７日（月）までに、ポストへお入れください（切手は不要です）。 
５ 調査票についてのお問い合わせは、下記までお願いします。 
 
    清須市 健康福祉部 健康推進課 

電 話：（０５２）４００－２９１１（代） 

ＦＡＸ：（０５２）４０９－３０９０ 
 

 

資料 ４ 


